
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
02.04.2024                                      м. Пирятин                                           № 46-к 

 

 

Про  результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2023-2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.09.2022  

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за  

№ 1649/38985, наказу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

від 19.09.2023 № 89-од „Про проведення атестації педагогічних працівників 

закладів освіти Пирятинської міської ради у 2023-2024 навчальному році“, на 

підставі рішення атестаційної комісії ІІ рівня (протокол № 4 від 02.04.2024) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію „спеціаліст другої категорії“ 

Мартиненко Любові Миколаївні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ Пирятинської міської ради Полтавської 

області. 

2. Визнати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії „спеціаліст вищої категорії“: 

2.1.  Зубенка Ігоря Івановича, вчителя історії Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області; 

2.2.  Пономаренко Ларису Вікторівну, вчителя початкових класів 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

2.3.  Шкурупій Ларису Григорівну, вчителя англійської мови Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області. 

3. Встановити 15 тарифний розряд Волошиній Анні Олександрівні, 

фахівцю Пирятинського інклюзивно-ресурсного центру Пирятинської міської 

ради. 

4. Визнати такими, що відповідають раніше присвоєному педагогічному 

званню „учитель-методист“: 



 
 

4.1. Пономаренко Ларису Вікторівну, вчителя початкових класів 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

4.2.  Шкурупій Ларису Григорівну, вчителя англійської мови Пирятинського 

ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області. 

5.  Визнати, що: 

5.1. Василенко Микола Васильович, директор Пирятинського ліцею № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, відповідає займаній посаді, 

підтвердити раніше встановлений 17 тарифний розряд; 

5.2. Виповська Людмила Олександрівна, заступник директора з навчально-

виховної роботи Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області, відповідає займаній посаді; 

5.3. Горбачов Олександр Васильович, директор Пирятинської дитячо-

юнацької спортивної школи, відповідає займаній посаді, підтвердити раніше 

встановлений 14 тарифний розряд; 

5.4. Дуброва Тетяна Василівна, заступник директора з виховної роботи 

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області, 

відповідає займаній посаді; 

5.5. Кошлач Людмила Олександрівна, директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Ромашка“ Пирятинської міської ради Полтавської області, 

відповідає займаній посаді, встановити 16 тарифний розряд; 

5.6. Зубенко Ігор Іванович, директор Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області, відповідає займаній посаді, підтвердити раніше встановлений 15 

тарифний розряд; 

5.7. Оверченко Тетяна Іванівна, завідувач Смотриківської філії Теплівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області, відповідає займаній посаді, підтвердити раніше встановлений  

14 тарифний розряд; 

5.8. Пономаренко Ларису Вікторівну, директора Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області, відповідає займаній посаді, 

підтвердити раніше встановлений 18 тарифний розряд; 

5.9. Ткаченко Анастасія Сергіївна, заступник директора з виховної роботи 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області, відповідає 

займаній посаді; 

5.10. Хандола Світлана Григорівна, директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ Пирятинської міської ради Полтавської 

області, відповідає займаній посаді, підтвердити раніше встановлений 16 

тарифний розряд; 

5.11. Чичкань Марина Василівна, завідувач Давидівської філії 

Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області, відповідає займаній посаді, встановити  

15 тарифний розряд. 

6. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

(Йощенко В.М.), бухгалтерам закладів загальної середньої освіти Пирятинської 

міської ради (Безхлібна Н.П., Харсіка Н.І., Цюра І.О.) оплату праці педагогічним 



 
 

працівникам здійснювати відповідно до цього наказу з 02 квітня 2024 року. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 


